1971, e successivamente modificato con una Variante Generale approvata con deliberazione 

della Giunta Regionale della Puglia n. 54 del 18 gennaio 1978, l'immobile ricade in zona B. 

Norme tecniche di attuazione ed indici: non indicati nelle NTA 

Prezzo Base: € 56.441,22 (euro cinquantaseimilaquattrocentoquarantuno/22), oltre 

eventuali imposte e oneri di legge.  

Offerta minima: € 42.330,91 (euro quarantaduemilatrecentotrenta/91), pari al prezzo base 

ridotto di un quarto, oltre eventuali imposte e oneri di legge. 

Rilancio minimo: € 1.000,00. 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara